
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 

Deliberazione n.          1571 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data          05/12/2008 
 
 
 

OGGETTO. Nomina collegio tecnico d. leg.vo 502/92 e successive modificazioni ed 
integrazioni per verifica attivita’ dirigente medico di struttura complessa di 
Organizzazione Servizi Sanitari di Base Resp.le Unico Distretto Territoriale 
Carbonia. 

 
 
   Su istruttoria del Resp.le del Servizio Personale: 
 
 
PREMESSO che come disposto dal D.Leg.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni i 

Dirigenti sanitari con incarico di direzione di struttura complessa al termine dello 
stesso sono sottoposti a verifica sia dell’attività che dei risultati raggiunti al fine 
della conferma o meno dell’incarico predetto; 

 
CONSIDERATO  che, come disposto dal D.Leg.vo 502/92, art. 15, comma 3, e successive 

modificazioni ed integrazioni, l’organo preposto alla verifica suddetta è un Collegio 
Tecnico nominato dal Direttore Generale; 

 
ATTESO che con deliberazione n. 2309 del 11/11/2005 sono state stabilite la composizione e 

le competenze del Collegio Tecnico di cui sopra; 
 
CHE al fine della valutazione specifica dell’attività quinquennale di Dirigente di Struttura 

Complessa di Organizzazione Servizi Sanitari di Base Resp.le Unico del Distretto 
Territoriale Carbonia è necessario provvedere all’individuazione nominativa del 
Collegio Tecnico di cui alla delibera n. 2309 del 11/11/2006; 

 
RITENUTO pertanto, conformemente alla normativa di riferimento e al provvedimento suddetto, 

di nominare il collegio tecnico preposto alla verifica dell’attività e dei risultati 
raggiunti dal Dirigente Sanitario con incarico di direzione di struttura complessa di 
Organizzazione Servizi Sanitari di Base Resp.le Unico del Distretto Carbonia dr. 
GRUSSU Marco Vinicio; 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
DELIBERA 

 
  
 
Per i motivi in premessa: 

 
di nominare quali componenti del collegio tecnico preposto alla verifica dell’attività svolta e 
dei risultati raggiunti dal Dirigente Medico di struttura complessa di Organizzazione Servizi 
Sanitari di Base Resp.le Unico del Distretto di Carbonia dr. GRUSSU Marco Vinicio i sigg.: 

 
 

dr. CHESSA Pietro     Direttore Sanitario     Presidente 
dr. SALIS Sergio                 Direttore Amministrativo    Componente  
dr. CAFINI Daniele                 Presidente Nucleo Valutazione   Componente  
dr. LOCCI Maurizio   Dirig Strutt Conpl Org Ser San  Base  ASL 6  Componente  
sig. FINA’ Maurizio    Collaboratore Amministrativo    Segretario  
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
 
DIRSAN 
 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 
n. _________del_________________ 

è stata pubblicata 
nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 

a partire dal______________al______________ 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 

 


